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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

ДРЖАВЕН ПАЗАРЕН ИНСПЕКТОРАТ

Одделение за инспекциски надзор
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  Место за заверка од Државен пазарен испекторат

П Р И Ј А В А

За исполнување на минималите технички услови 

за вршење на занаетчиска дејност 

1. Назив на фирмата на занаетчијата:

    _________________________________________________________ 

2. Седиште на занаетчијата  

    __________________________________________________________  

3. Податоци на занаетчијата
    Име и презиме
    ___________________________________________

    ЕМБГ _____________________ 
    ул.___________________________________________________ бр.________             

    место:_________________________________

    Тел: __________________________________ 

4. Регистрирани занаетчиски дејности:
    Шифра __________________________  

    Опис                  

    _________________________________________________________________   

    Шифра __________________________  

    Опис                  

    _________________________________________________________________  
5. Адреса на просториите во кои се врши дејноста 

    ул.__________________________________________________ бр._________ 

    Место_________________________________________  
    Ул:__________________________________________________ бр.________          

    Место:_______________________________________________  

6. Изјавувам дека просториите од точка 5 на ова пријава ги исполнуваа условите од    

    Правилникот за минимални технички услови на просториите во кои се врши 

    занаетчискави на просториите во кои се врши занаетчиска дејност.










Потпис

__________200___ год.


М.П.


___________________                



